Preisliste

SIP-Trunk

Monatliche Grundgebihr je Sprachkanal

Verbindungspreise €/Minute

reventix intern
Deutschland Festnetz
Deutschland Mobilfunk
International 1*

Individuelle Minutenpakete auf Anfrage

Einmaliger Anschlusspreis

Vertragslaufzeiten 48 Monate
36 Monate
24 Monate
12 Monate

ab0,016€

0,00€

5,00€

10,00€

20,00€

N

N N

* Liste der enthaltenen Lander gemal Preisliste fur Verbindungen

Preise zzgl. 19% Mehrwertsteuer
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